Załącznik nr 3 do SWZ
Znak sprawy DZ.26.226.2024

Wykaz wykonanych usług, o których mowa w  rozdziale VIII pkt 1.4.1.1 SWZ
	L.p.
	Nazwa Wykonawcy 
	Rodzaj/Nazwa usługi
	Zakres wykonanych usług
Czy w zakres wykonanych usług wchodziło:
(należy wpisać TAK lub NIE)
	Miejsce wykonania usługi

 adres
	Nazwa odbiorcy
(podmiotu, na rzecz którego usługi zostały wykonane)
	Wartość netto wykonanej usługi w PLN
(jeśli dotyczy)
	Data wykonania usługi
(Odbioru)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	1.
	
	
	usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej (na podstawie której uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę w zakresie budowy lub przebudowy infrastruktury kolejowej) oraz dokumentacji wykonawczej, której przedmiotem było zaprojektowanie: 
- torowiska o długości co najmniej 800 mbt (metrów bieżących toru)  z co najmniej 2 rozjazdami
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej (na podstawie której uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę w zakresie budowy lub przebudowy infrastruktury kolejowej) oraz dokumentacji wykonawczej, której przedmiotem było zaprojektowanie: 
- torowiska o długości co najmniej 800 mbt (metrów bieżących toru)  z co najmniej 2 rozjazdami
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej (na podstawie której uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę) oraz dokumentacji wykonawczej w zakresie budowy obiektu budowlanego o kubaturze co najmniej 15 000 m3
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej (na podstawie której uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę) oraz dokumentacji wykonawczej w zakresie budowy obiektu budowlanego o kubaturze co najmniej 15 000 m3
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej (na podstawie której uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę) oraz dokumentacji wykonawczej w zakresie budowy lub przebudowy sieci trakcyjnej kolejowej, na odcinku o długości co najmniej 800 mbt, w ramach której zaprojektowano sieć trakcyjną jezdną z konstrukcjami wsporczymi i sekcjonowaniem sieci
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej (na podstawie której uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę) oraz dokumentacji wykonawczej w zakresie budowy lub przebudowy sieci trakcyjnej kolejowej, na odcinku o długości co najmniej 800 mbt, w ramach której zaprojektowano sieć trakcyjną jezdną z konstrukcjami wsporczymi i sekcjonowaniem sieci
	
	
	
	
	


Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy te zamówienia zostały wykonane należycie, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego zamówienia były wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
Strona 1 z 1

